新疆维吾尔自治区烹饪协会
新烹协[2022]第8号

[image: image3.jpg]

关于举办新疆首期餐饮服务量化分级评审员

线上培训的通知

各地州、市烹饪协会（行业协会、餐饮协会）、餐饮企业：

中国烹饪协会在国家市场监管总局的指导下，出台了《餐饮服务量化分级评定规范》团体标准，并将该标准纳入国家市场监管总局提出的《餐饮质量安全提升行动方案》的重要内容。

为帮助各地州、市及餐饮企业更好地推进餐饮服务量化分级评定工作，规范并培养评审专业力量人才队伍，将餐饮服务量化分级评定打造为行业自律、社会共治的载体，新疆烹饪协会经新疆市场监督管理局的许可，在中国烹饪协会的指导下，定于2022年6月开始在线上举办首期餐饮服务量化分级评审员培训，具体内容通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国烹饪协会

承办单位：新疆维吾尔自治区烹饪协会

中安汇金科技（北京）有限公司

指导单位：中国烹饪协会

监督单位: 新疆维吾尔自治区市场监督管理局食品经营安全监管处
                    - 1 -

二、培训内容

1、 《餐饮服务量化分级评定规范》、《餐饮服务食品安全操作规范》、《餐饮服务食品安全监督操作指南》等相关标准及政策解读；

2、餐饮服务量化分级评定要求及评审办法；

3、餐饮服务量化分级审核员审核程序与技巧；

4、食品安全管理能力评定；

5、品质与服务等相关知识。

三、培训对象

各地、州、市有关单位及协会人员、餐饮服务单位从业者、食品安全管理员以及从事餐饮职业教育和相关领域工作的有关人员。

四、时间及方式

时 间：2022年6月8日开始。

培训方式：线上培训。

五、培训费用

2200 元/人（含培训、证书制作等），按网络课程引导步骤缴费。

结业授证

    网络学习全部课程，方可参加线上考试；
凡参加全部课程学习并经考核合格者，由中国烹饪协会审核并颁发餐饮服务量化分级评审员证书。证书全国统一编号，可在中国烹饪协会官方网站上查询，并报国家市场监督管理总局备案。

七、报名须知

1.请参加本次培训的学员扫描二维码，根据网页提示填写姓名、身份证号码、单位全称、工作经历、上传1寸照片后开始网课学习。
- 2 -

[image: image1.png]

2.联系方式

(1)新疆维吾尔自治区烹饪协会
      联系方式：0991-2821327
曹丽萍 18099621327    陈建民 13899923612

帕丽坦 13999961744

(2)中安汇金科技（北京）有限公司

        联系人：王 晶 15330282569
                          新疆维吾尔自治区烹饪协会
                            二0二二年五月十九日

  抄报：新疆维吾尔自治区市场监督管理局食品经营安全监管处

[image: image2.png]

- 3 -